
UFFICIO STAZIONE UNICA APPALTANTE

Responsabile : GIUDICE UGO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 n. 370 del 07/04/2021

Oggetto: INTERVENTO DI REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN LOCALITÀ SISSA TRECASALI C.U.P. 

I41B17000070006  C.I.G.  8623402074  PER  CONTO  DEL  COMUNE  DI  SISSA  TRECASALI  - 

APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

 

 

VISTI

 

l’art. 107 del Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti Locali (D.Lgs 267/2000); 
l’art.  41 dello  Statuto ed  il  Regolamento per  l’organizzazione degli  Uffici  e  dei  Servizi 
dell’Ente; 
il Dispongo Presidenziale prot. n. 28918 del 03/12/2020 di attribuzione delle competenze.

VISTI ALTRESI’

 

Il  Codice  dei  contratti  di  cui  al  Decreto  legislativo  18  aprile  2016  n.  50,  come 
successivamente modificato ed integrato;

 

PREMESSO

 
che,  con  D.D.  n.  116  del  8  febbraio  2021,  è  stata  indetta  procedura  aperta per 
l’affidamento  dell’appalto  dei  lavori  di  realizzazione  di  pista  ciclabile  in  Località  Sissa 

Determina n. 370 del 07/04/2021 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



Trecasali, con il criterio di aggiudicazione del massimo ribasso sull’importo a base di gara, 
ai  sensi  dell’art.  95  co.  4  D.lgs.  50/2016 e  s.m.i.,  in  conformità  al  progetto  esecutivo 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. n. 163 del 29 dicembre 2020. 

 

DATO ATTO:

 

che la Provincia di Parma per l’espletamento della presente gara, si è avvalsa del Sistema 
per gli  Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna (SATER), visto l’obbligo dell’utilizzo delle 
piattaforme telematiche di negoziazione, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 40, 
co 2, e dell’articolo 52 D.Lgs. 50/2016;  

che tutti gli atti relativi della procedura di gara sono stati pubblicati in formato elettronico 
sul  Sistema  per  gli  Acquisti  Telematici  dell’Emilia-Romagna  (SATER)  e  sul sito  della 
stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area bandi.

 

EVIDENZIATO

 

che, entro il  termine perentorio fissato nel bando di gara e cioè entro le ore 13.00 del 
giorno 22 febbraio 2021, sono pervenute  n. 132 (centotrentadue) domande di ammissione 
alla procedura;

che, il seggio di gara composto dalla dott.ssa Giordana Pinardi, in qualità di Presidente e 
dalla Sig.ra Gloria Tanzi  Istruttore Amministrativo della Provincia di  Parma in qualità di 
segretario verbalizzante, in data 24/02/2021, ha proceduto in seduta pubblica all’apertura 
delle buste amministrative; 

 che,  successivamente,  attivato  e  concluso  il  soccorso  istruttorio  nei  confronti  degli 
operatori economici indicati nei verbali di gara, il  seggio di gara in data 04/03/2021 ha 
terminato  la  valutazione  amministrativa  e  proceduto  all’apertura  dell’offerta  economica 
delle imprese concorrenti;

 

EVIDENZIATO

 

che il Responsabile Unico del Procedimento in data  02/04/2021, ha attestato la congruità 
dei costi  della manodopera, ai  sensi dell’art.  97 comma 5 lett. d, del Codice, al  fine di 
procedere con l’aggiudicazione dell’appalto; 

che  in  data  07/04/2021  il  seggio  di  gara  ha  formulato  la  proposta  di  aggiudicazione 
dell’appalto per l’impresa EUREDIL SRL con sede legale in  Langhirano (PR) via Faustino 
Tanara, 20 CAP 43013 Codice Fiscale e Partita I.V.A. 01948190341, che ha offerto un 
ribasso percentuale sull’importo a base di gara del 20,33%. 

ACCERTATA la regolarità del procedimento di gara; 

RITENUTO  pertanto  di  approvare  i  verbali  di  gara  e  di  procedere  all’aggiudicazione 
definitiva dell’appalto. 

 

DETERMINA

Determina n. 370 del 07/04/2021 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



 

di approvare, con riferimento alla procedura di gara per l'affidamento dell’appalto dei lavori  
di realizzazione di pista ciclabile in Località Sissa Trecasali, i seguenti verbali delle sedute 
di gara, che si allegano quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

verbale di gara del 24/02/2021

elenco offerte  

verbale di gara del 04/03/2021

verbale di gara del 07/04/2021

riepilogo finale offerte

 

di aggiudicare pertanto, ai sensi dell’art. 32, co. 7, e dell’art. 33, co. 1, D.Lgs 50/2016 e 
ss.mm.ii., in via definitiva efficace, l’appalto dei suddetti lavori a EUREDIL SRL con sede 
legale in  Langhirano (PR) via Faustino Tanara, 20 CAP 43013 Codice Fiscale e Partita 
I.V.A. 01948190341 avendo offerto il ribasso del 20,33%;

di dare atto che l’importo complessivo contrattuale risulta pari ad euro 304.172,63 (di cui  
euro 289.172,63 per lavori ed euro 15.000 per oneri di sicurezza);

di dare atto che l’aggiudicazione definitiva è efficace, ai sensi dell’art. 32, co. 7 del D.lgs.  
50/2016, avendo l’Ufficio Stazione unica appaltante effettuato con esito positivo il controllo 
del possesso dei requisiti prescritti;

di dare atto che, a norma dell’art. 32 c. 9 del D. Lgs 50/2016, il contratto non sarà stipulato 
prima di 35 giorni dall’invio delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione;

di dare atto che tutti gli atti di gara sono stati pubblicati pubblicato in formato elettronico sul 
sul  Sistema  per  gli  Acquisti  Telematici  dell’Emilia-Romagna  (SATER)  e  sul sito  della 
stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area bandi.

di  dare atto che per il  sottoscritto Dirigente non sussistono le condizioni  di  conflitto di  
interesse ex art. 6 bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla legge 190/2012.

 

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 370 del 07/04/2021 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



Numero LottoStato Lotto Fornitore Stato Offerta Rank Valore Offerta %Base d'asta Ribasso % Ribasso

1 Valutato EUREDIL SRLAggiudicatario proposto1 20,33 362963,01 20,33 73790,38

1 Valutato CROVETTI DANTE S.R.L.II Classificato 2 20,21 362963,01 20,21 73354,82

1 Valutato C.F.S. SOCIETA' COOPERATIVA 3 20,17 362963,01 20,17 73209,64

1 Valutato NUMANTI PIER LUIGI & ROSSI ENZO S.N.C.4 20,13 362963,01 20,13 73064,45

1 Valutato DRP PORFIDO SRLS 5 20,10 362963,01 20,10 72955,57

1 Valutato AB GLOBAL SERVICE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA6 20,03 362963,01 20,03 72701,49

1 Valutato DI MURRO FRANCESCO S.R.L. 7 20,01 362963,01 20,01 72628,9

1 Valutato FERRISE S.R.L. 8 20,00 362963,01 20,00 72592,6

1 Valutato R.V.R. COSTRUZIONI & CONSULTING-SOCIETA' COOPERATIVA9 19,99 362963,01 19,99 72556,31

1 Valutato GIANNOTTI S.R.L. 10 19,97 362963,01 19,97 72483,71

1 Valutato COGIDI COSTRUZIONI S.R.L. 11 19,96 362963,01 19,96 72447,42

1 Valutato MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI DI MANTOVANI MATTEO11 19,96 362963,01 19,96 72447,42

1 Valutato PFG S.R.L. 13 19,90 362963,01 19,90 72229,64

1 Valutato ZEBA SRL 13 19,90 362963,01 19,90 72229,64

1 Valutato MPF SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA15 19,74 362963,01 19,74 71648,9

1 Valutato VS COSTRUZIONI SRL 16 19,72 362963,01 19,72 71576,31

1 Valutato AB ARCESE S.R.L. 16 19,72 362963,01 19,72 71576,31

1 Valutato CONCARINI GIOVANNI  S.R.L. 18 19,71 362963,01 19,71 71540,01

1 Valutato VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. 18 19,71 362963,01 19,71 71540,01

1 Valutato MC S.R.L. 20 19,59 362963,01 19,59 71104,45

1 Valutato EDO COSTRUZIONI S.R.L. 21 19,56 362963,01 19,56 70995,56

1 Valutato TAZZIOLI E MAGNANI SRL 22 19,48 362963,01 19,48 70705,19

1 Valutato MORANI S.R.L. 23 19,42 362963,01 19,42 70487,42

1 Valutato CONSORZIO CORMA  Esecutrice EUROCOSTRUZIONI S.R.L. - RICO' S.R.L.24 19,28 362963,01 19,28 69979,27

1 Valutato VETRUCCI DELISO COSTRUZIONI GENERALI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENUNCIABILE ANCHE : VETRUCCI S.R.L.25 19,26 362963,01 19,26 69906,68

1 Valutato EFFE 3 APPALTI DI FELLONE VITTORIO26 19,24 362963,01 19,24 69834,08

1 Valutato GENTILE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA26 19,24 362963,01 19,24 69834,08

1 Valutato RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI S.N.C. DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO28 19,06 362963,01 19,06 69180,75

1 Valutato FUTURO COSTRUZIONI   - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA29 19,02 362963,01 19,02 69035,56

1 Valutato ROFFIA S.R.L. 30 18,94 362963,01 18,94 68745,19

1 Valutato BARONCHELLI COSTRUZIONI GENERALI SRL31 18,88 362963,01 18,88 68527,42

1 Valutato MANTOVAGRICOLTURA S.R.L. 32 18,87 362963,01 18,87 68491,12

1 Valutato DMA COSTRUZIONI S.R.L. 33 18,81 362963,01 18,81 68273,34

1 Valutato BASENTO SCAVI S.R.L. 34 18,72 362963,01 18,72 67946,68

1 Valutato F E A   S.R.L. 35 18,69 362963,01 18,69 67837,79

1 Valutato T.  &  S. CONSORZIO TRASPORTI E SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE36 18,67 362963,01 18,67 67765,19

1 Valutato L.M.G. BUILDING S.R.L. 37 18,63 362963,01 18,63 67620,01

1 Valutato ASFALTI PIACENZA S.R.L. 38 18,61 362963,01 18,61 67547,42

1 Valutato ZANNINI ROBERTO 39 18,49 362963,01 18,49 67111,86

1 Valutato GAETTI COSTRUZIONI - S.R.L. 40 18,13 362963,01 18,13 65805,19

1 Valutato CASTEDIL S.R.L. 41 18,12 362963,01 18,12 65768,9

1 Valutato CM INFRASTRUTTURE S.R.L. 42 17,99 362963,01 17,99 65297,05

1 Valutato CO.VE.MA SRL 43 17,93 362963,01 17,93 65079,27

1 Valutato EDIL PI.MA. S.R.L. 44 17,87 362963,01 17,87 64861,49

1 Valutato VE.I.CO.PAL. S.R.L. 45 17,28 362963,01 17,28 62720,01

1 Valutato DEA COSTRUZIONI S.R.L. 46 17,17 362963,01 17,17 62320,75

1 Valutato E.C.M. S.R.L. 47 17,13 362963,01 17,13 62175,56

1 Valutato AREA DELTA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA-FORESTALE48 16,77 362963,01 16,77 60868,9

1 Valutato CAPILUPPI LORENZO S.N.C - DI CAPILUPPI CLAUDIO & C.48 16,77 362963,01 16,77 60868,9

copia informatica per consultazione



1 Valutato "T.M.G. - SCAVI S.R.L.",  DETTA IN FORMA ABBREVIATA "T.M.G. S.R.L."50 16,47 362963,01 16,47 59780,01

1 Valutato PROGETTO SEGNALETICA SRL 51 16,20 362963,01 16,20 58800,01

1 Valutato BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL52 15,95 362963,01 15,95 57892,6

1 Valutato ANTONUTTI - S.R.L. 53 15,87 362963,01 15,87 57602,23

1 Valutato M.P.M. S.R.L. 54 15,74 362963,01 15,74 57130,38

1 Valutato CIABOCCO S.R.L. 55 14,83 362963,01 14,83 53827,41

1 Valutato RTI AZIENDA AGRICOLA CATTANEO S.R.L. - impresa rambaldini56 14,79 362963,01 14,79 53682,23

1 Valutato OLIVA S.R.L. 57 14,74 362963,01 14,74 53500,75

1 Valutato STABILI SRL 58 14,07 362963,01 14,07 51068,9

1 Valutato SO.I.CO. - S.R.L. 59 13,78 362963,01 13,78 50016,3

1 Valutato PIGNATTI DARIO S.R.L. 60 13,75 362963,01 13,75 49907,41

1 Valutato ARTE E COSTRUZIONI S.R.L. 61 13,69 362963,01 13,69 49689,64

1 Valutato SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A.62 13,06 362963,01 13,06 47402,97

1 Valutato DREAM HAOUSE S.R.L.S. 63 12,74 362963,01 12,74 46241,49

1 Valutato GEOM. GIOVANNONI & F.LLI S.R.L. O IN FORMA ABBREVIATA G.G SRL.64 12,68 362963,01 12,68 46023,71

1 Valutato BULGARANI COSTRUZIONI S.R.L. LAVORI STRADALI EDILI IDRAULICI65 12,60 362963,01 12,60 45733,34

1 Valutato ARKEDIL S.R.L. 66 12,55 362963,01 12,55 45551,86

1 Valutato SA.GI. COSTRUZIONI S.A.S. DI SAPIENZA GIUSEPPE E C.67 12,37 362963,01 12,37 44898,52

1 Valutato VIAGEST S.R.L. 68 12,00 362963,01 12,00 43555,56

1 Valutato MARZOCCHI SRL 69 11,55 362963,01 11,55 41922,23

1 Valutato DI PAOLA SRL UNIPERSONALE 70 11,42 362963,01 11,42 41450,38

1 Valutato C.R.M. ESCAVAZIONI S.R.L. 71 11,35 362963,01 11,35 41196,3

1 Valutato AURA S.R.L. 72 11,33 362963,01 11,33 41123,71

1 Valutato VUESSE COSTRUZIONI S.R.L. 73 11,11 362963,01 11,11 40325,19

1 Valutato GI.MA. S.R.L. 74 10,90 362963,01 10,90 39562,97

1 Valutato NATALE ORAZIO 75 10,86 362963,01 10,86 39417,78

1 Valutato EDIL 2005 DI VITO COLANGELO S.R.L.76 10,71 362963,01 10,71 38873,34

1 Valutato COSTRUZIONI FERRARESE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA77 10,59 362963,01 10,59 38437,78

1 Valutato PATAVINA S.R.L. 78 10,40 362963,01 10,40 37748,15

1 Valutato GRUPPO SAPA S.R.L. 79 10,13 362963,01 10,13 36768,15

1 Valutato RUFFOLO EMILIANO 80 8,76 362963,01 8,76 31795,56

1 Valutato F.LLI AZZONI  S.R.L. 81 7,31 362963,01 7,31 26532,6

1 Valutato AROLDI FRATELLI DI AROLDI FRANCO E CESARE SNC82 3,18 362963,01 3,18 11542,22

1 Valutato ASFALTI BASUINO DI BASUINO ANTONIO83 3,00 362963,01 3,00 10888,89

1 Anomalo CLEMENTE COSTRUZIONI S.R.L. 29,69 362963,01 29,69 107763,7

1 Anomalo SA.IM.TEC. S.N.C. 26,83 362963,01 26,83 97382,98

1 Anomalo CAVE SINNI S.R.L. 26,48 362963,01 26,48 96112,61

1 Anomalo CONSORZIO PRODUZIONE LAVORO ARTIGIANO 25,54 362963,01 25,54 92700,75

1 Anomalo IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE S.R.L. 25,52 362963,01 25,52 92628,16

1 Anomalo 3c srl 25,16 362963,01 25,16 91321,49

1 Anomalo TRIVELLAZIONI PATERNOSTER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA24,62 362963,01 24,62 89361,49

1 Anomalo COLAIACOVO GIUSEPPE 23,77 362963,01 23,77 86276,31

1 Anomalo TEMPERINI MASSIMO 23,72 362963,01 23,72 86094,83

1 Anomalo STELITANO APPALTI S.R.L. 23,64 362963,01 23,64 85804,46

1 Anomalo CO.ANT. S.R.L. 23,63 362963,01 23,63 85768,16

1 Anomalo ROBERTO GROUP SRL 23,37 362963,01 23,37 84824,46

1 Anomalo G.M.M. COSTRUZIONI S.R.L. 23,13 362963,01 23,13 83953,34

1 Anomalo COL.BE. COSTRUZIONI S.R.L. 22,57 362963,01 22,57 81920,75

1 Anomalo COSENTINO SCAVI S.R.L. 22,39 362963,01 22,39 81267,42

1 Anomalo GRANELLI S.R.L. 22,18 362963,01 22,18 80505,2

copia informatica per consultazione



1 Anomalo P.R.L. S.R.L. 22,13 362963,01 22,13 80323,71

1 Anomalo ATC S.R.L. 21,96 362963,01 21,96 79706,68

1 Anomalo S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI S.R.L. 21,86 362963,01 21,86 79343,71

1 Anomalo PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI 21,71 362963,01 21,71 78799,27

1 Anomalo IEMBO MICHELE S.R.L. 21,62 362963,01 21,62 78472,6

1 Anomalo GENERALE COSTRUZIONI S.R.L. 21,51 362963,01 21,51 78073,34

1 Anomalo BACCARI COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA21,51 362963,01 21,51 78073,34

1 Anomalo CUTRI' S.R.L. 21,35 362963,01 21,35 77492,6

1 Anomalo AGZ APPALTI S.R.L. 21,34 362963,01 21,34 77456,31

1 Anomalo PALAZZO COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA21,21 362963,01 21,21 76984,45

1 Anomalo BAIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA21,21 362963,01 21,21 76984,45

1 Anomalo EDIL SCAVIL S.R.L. 21,19 362963,01 21,19 76911,86

1 Anomalo COGESTRA S.R.L. 21,18 362963,01 21,18 76875,57

1 Anomalo GR.AN. APPALTI ITALIA S.R.L. 21,17 362963,01 21,17 76839,27

1 Anomalo TIRRI FELICE S.R.L. 21,17 362963,01 21,17 76839,27

1 Anomalo BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 21,12 362963,01 21,12 76657,79

1 Anomalo MEDITERRANEA DI BORRATA VALENTINO 21,12 362963,01 21,12 76657,79

1 Anomalo SITEC S.R.L. 21,06 362963,01 21,06 76440,01

1 Anomalo EDIL APPALTI LAZIO S.R.L.S. 21,02 362963,01 21,02 76294,82

1 Anomalo Imprima Controlling S.r.l. 20,99 362963,01 20,99 76185,94

1 Anomalo PIERPAOLO PALAZZO 20,99 362963,01 20,99 76185,94

1 Anomalo BEGANI ANSELMO SRL 20,93 362963,01 20,93 75968,16

1 Anomalo IMPRESA GABELLI S.R.L. 20,92 362963,01 20,92 75931,86

1 Anomalo SELVA MERCURIO S.R.L. 20,87 362963,01 20,87 75750,38

1 Anomalo PIAZZA S.R.L. 20,75 362963,01 20,75 75314,82

1 Anomalo DALLARA COSTRUZIONI S.R.L. 20,71 362963,01 20,71 75169,64

1 Anomalo VIELLE SCAVI E COSTRUZIONI SRL 20,64 362963,01 20,64 74915,57

1 Anomalo SOCIETA'INDUSTRIA PIETRISCO S.I.P. S.P.A. ENUNCIABILE BREVEMENTE S.I.P. SPA20,58 362963,01 20,58 74697,79

1 Anomalo edil bemar srl 20,57 362963,01 20,57 74661,49

1 Anomalo BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI SRL 20,57 362963,01 20,57 74661,49

1 Anomalo LA TIZZANESE SRL 20,49 362963,01 20,49 74371,12

copia informatica per consultazione



Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA Comune E-Mail Registro di SistemaTitolo documentoStato Data ricezione

COSTRUZIONI FERRARESE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA07981970721 IT07981970721Gravina in PugliaCOSTRUZIONIFERRARESESRL@PEC.ITPI052165-21 Senza Titolo Inviato 12/02/2021 11:44:13

ROBERTO GROUP SRL 02624330649 IT02624330649Greci robertogroup@pec.it PI056065-21 Senza Titolo Inviato 15/02/2021 15:41:32

PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI PGNLNS85L22G230YIT03555360654Salerno pignatarocostruzionigenerali@legalmail.itPI058528-21 Senza Titolo Inviato 16/02/2021 18:38:36

CONSORZIO PRODUZIONE LAVORO ARTIGIANO02513990420 IT02513990420Senigallia COPROLA@LEGALMAIL.ITPI058963-21 Senza Titolo Inviato 17/02/2021 11:27:42

EDO COSTRUZIONI S.R.L. 02639980602 IT02639980602Sora EDOCOSTRUZIONI@LEGALMAIL.ITPI059053-21 Senza Titolo Inviato 17/02/2021 12:13:13

FERRISE S.R.L. 02831900788 IT02831900788San Giovanni in FioreFERRISESRL@ARUBAPEC.ITPI060241-21 Senza Titolo Inviato 18/02/2021 10:33:31

BASENTO SCAVI S.R.L. 01280220771 IT01280220771Garaguso BASENTOSCAVI@PEC.ITPI060438-21 Senza Titolo Inviato 18/02/2021 11:35:05

AREA DELTA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA-FORESTALE00902530674 IT00902530674Acquasanta TermeAREADELTASOCCOOP@PEC.ITPI061323-21 PROCEDURA APERTAInvalidato 18/02/2021 15:34:17

Imprima Controlling S.r.l. 03258930167 IT03258930167Bergamo imprimacontrolling@pec.itPI061353-21 Senza Titolo Ritirata 18/02/2021 15:47:40

MARZOCCHI SRL 02175240981 IT02175240981Calvisano MARZOCCHISRL@LEGALMAIL.ITPI061362-21 Senza Titolo Inviato 18/02/2021 15:50:36

Imprima Controlling S.r.l. 03258930167 IT03258930167Bergamo imprimacontrolling@pec.itPI061419-21 Offerta - Imprima Controlling S.r.l.Inviato 18/02/2021 16:08:28

GEOM. GIOVANNONI & F.LLI S.R.L. O IN FORMA ABBREVIATA G.G SRL.00714760147 IT00714760147Milano GG-COSTRUZIONI@PEC.ITPI061523-21 OFFERTA G.G SRLInviato 18/02/2021 16:42:12

TRIVELLAZIONI PATERNOSTER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA07248680725 IT07248680725Gravina in PugliaTRIVELLAZIONIPATERNOSTER@PEC.BUFFETTI.ITPI061724-21 Senza Titolo Inviato 18/02/2021 17:23:19

CO.VE.MA SRL 03428670362 IT03428670362Castelfranco EmiliaCOVEMA.SRL@LEGALMAIL.ITPI062082-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 09:36:39

EDIL APPALTI LAZIO S.R.L.S. 03045430596 IT03045430596Formia edilappaltilazio@workpec.itPI062162-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 10:09:59

TEMPERINI MASSIMO TMPMSM71B26C858PIT05178461009Segni MASSIMO.TEMPERINI@PEC.ITPI062170-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 10:11:15

AURA S.R.L. 04434831212 IT04434831212Marigliano FRANCESCOAURA@GIGAPEC.ITPI062210-21 GARA CIG 8623402074 AURA SRLInviato 19/02/2021 10:19:23

BARONCHELLI COSTRUZIONI GENERALI SRL07359070963 IT07359070963Cormano baronchellicostruzionigenerali@pec.itPI062234-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 10:25:52

STABILI SRL 00386610190 IT00386610190Casalmaggioreinfo@pec.stabilisrl.it PI062310-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 10:44:28

PFG S.R.L. 01913310767 IT01913310767Viggiano PFGSRL1@LEGALMAIL.ITPI062476-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 11:37:27

COGIDI COSTRUZIONI S.R.L. 06990081009 IT06990081009Sarconi COGIDICOSTRUZIONISRL@PEC.ITPI062484-21 COGIDI COSTRUZIONI SRL Inviato 19/02/2021 11:38:27

ZANNINI ROBERTO ZNNRRT75D03C219JIT01876180355Castelnovo ne' Montizannini.roberto@cert.cna.itPI062508-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 11:49:23

AREA DELTA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA-FORESTALE00902530674 IT00902530674Acquasanta TermeAREADELTASOCCOOP@PEC.ITPI062523-21 PROCEDURA APERTAInviato 19/02/2021 11:52:28

EDIL PI.MA. S.R.L. 02240200606 IT02240200606Monte San Giovanni CampanoEDILPIMASRLARUBA@PEC.ITPI062701-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 12:40:44

VUESSE COSTRUZIONI S.R.L. 06562641008 IT06562641008Roma VUESSECOSTRUZIONISRL@PEC.ITPI062714-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 12:46:08

C.F.S. SOCIETA' COOPERATIVA 02606440341 IT02606440341Sissa TrecasaliCFSSOCCOOP@POSTACERT.CEDACRI.ITPI062785-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 13:05:31

F E A   S.R.L. 02764870362 IT02764870362Castelfranco EmiliaDIREZIONE@PEC.FEASRL.EUPI064083-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 14:47:39

CAPILUPPI LORENZO S.N.C - DI CAPILUPPI CLAUDIO & C.00570220202 IT00570220202Borgo Virgilio CAPILUPPILORENZO2116.MN00@INFOPEC.CASSAEDILE.ITPI064098-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 14:55:39

STELITANO APPALTI S.R.L. 02993450804 IT02993450804Reggio di CalabriaSTELITANOAPPALTISRL@PEC.ITPI064108-21 Stelitano Appalti S.R.L.Inviato 19/02/2021 14:58:27

VS COSTRUZIONI SRL 02860150644 IT02860150644Teora VSCOSTRUZIONI@DIELLEPEC.ITPI064186-21 DOCUMENTAZIONEInviato 19/02/2021 15:10:18

OLIVA S.R.L. 03749920363 IT03749920363Nonantola OLIVASRLS@MESSAGGIPEC.COMPI064266-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 15:48:38

AGZ APPALTI S.R.L. 14809481006 IT14809481006Roma agz.appalti@legalmail.itPI064284-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 15:59:13

MC S.R.L. 01781380348 IT01781380348Palanzano MCSRL.PR00@POSTEPEC.CASSAEDILE.ITPI064295-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 16:05:43

EDIL 2005 DI VITO COLANGELO S.R.L. 01611110766 it01611110766Avigliano EDIL2005SRL@PEC.IT PI064334-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 16:27:29

CAVE SINNI S.R.L. 00537530776 IT00537530776Policoro CAVESINNISRL@PEC.IT PI064346-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 16:36:59

copia informatica per consultazione



IMPRESA GABELLI S.R.L. 02102530348 IT02102530348Varano de' MelegariCERTIFICATA@PEC.IMPRESAGABELLI.ITPI064352-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 16:41:30

ATC S.R.L. 04905520658 IT04905520658Nocera InferioreCOSTRUZIONIATCSRL@PEC.ITPI064353-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 16:42:58

E.C.M. S.R.L. 03575121219 IT03575121219Giugliano in CampaniaECMSRL@ARUBAPEC.ITPI064359-21 E.C.M. Srl Inviato 19/02/2021 16:47:34

CLEMENTE COSTRUZIONI S.R.L. 02544820646 IT02544820646Cervinara CLEMENTECOSTRUZIONI@LEGALMAIL.ITPI064386-21 OFFERTA CLEMENTE COSTRUZIONIInviato 19/02/2021 17:05:22

P.R.L. S.R.L. 07980341213 IT07980341213Nocera InferiorePRLSRL@PEC.IT PI064391-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 17:12:29

DMA COSTRUZIONI S.R.L. 00920460946 IT00920460946Venafro DMACOSTRUZIONI@LEGALMAIL.ITPI064416-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 17:38:12

G.M.M. COSTRUZIONI S.R.L. 01400720627 IT01400720627Apice GMMCOSTRUZIONISRL@PEC.ITPI064422-21 G.M.M. COSTRUZIONI S.R.L.Inviato 19/02/2021 17:43:54

ANTONUTTI - S.R.L. 01240770170 IT00613340983Lonato del GardaANTONUTTIPEC@CGMLEGAL.COMPI064426-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 17:47:06

BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 12109520010 IT12109520010San Benigno CanaveseBUACOSTRUZIONI@PEC.ITPI064438-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 17:55:29

ASFALTI PIACENZA S.R.L. 01514160330 IT01514160330Rottofreno ASFALTIPIACENZA@PEC.ITPI064440-21 ASFALTI PIACENZA SRLInviato 19/02/2021 17:56:14

SA.GI. COSTRUZIONI S.A.S. DI SAPIENZA GIUSEPPE E C.12635830156 IT12635830156Senna Lodigianasagi.costruzioni@pec.it PI064444-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 17:59:09

GRUPPO SAPA S.R.L. 06758821216 IT06758821216Caivano GSAPA@PEC.IT PI064452-21 BUSTA - GRUPPO SAPA SRLInviato 19/02/2021 17:59:52

ARKEDIL S.R.L. 08630821216 IT08630821216Giugliano in CampaniaARKEDILS.R.L@PEC.IT PI064459-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 18:05:53

GI.MA. S.R.L. 06459281215 IT06459281215Nola GIMA_SRL@ARUBAPEC.ITPI064464-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 18:09:43

GR.AN. APPALTI ITALIA S.R.L. 03608700617 IT03608700617Caserta GRANAPPALTIITALIASRL@LEGALMAIL.ITPI064555-21 GR.AN.APPALTI ITALIA SRLInviato 19/02/2021 18:29:49

MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI DI MANTOVANI MATTEOMNTMTT80R21E897MIT01875590208Marmirolo matteomn@pec.it PI064559-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 18:33:41

T.  &  S. CONSORZIO TRASPORTI E SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE02128320427 IT02128320427Ostra AMMINISTRAZIONE@PEC.TRASPORTIESERVIZI.ITPI064565-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 18:40:24

ZEBA SRL 00227490349 IT00227490349Fidenza zebasrl@pec.it PI064568-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 18:55:30

DREAM HAOUSE S.R.L.S. 08841361218 IT08841361218Pomigliano d'Arcodreamhousesrls1@pec.itPI064591-21 Senza Titolo Inviato 19/02/2021 21:44:31

FUTURO COSTRUZIONI   - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA04129580611 IT04129580611San Cipriano d'AversaFUTUROCOSTRUZIONISRL@LEGALMAIL.ITPI064594-21 Ditta FUTURO COSTRUZIONI SRLInviato 19/02/2021 22:16:03

EFFE 3 APPALTI DI FELLONE VITTORIO FLLVTR76R05B963DIT03964360618Casal di PrincipeEFFE3APPALTI@LEGALMAIL.ITPI064595-21 Ditta EFFE 3 APPALTI DI FELLONE VITTORIOInviato 19/02/2021 22:39:15

AROLDI FRATELLI DI AROLDI FRANCO E CESARE SNC00702800194 IT00702800194CasalmaggioreAROLDISNC@LEGALMAIL.ITPI064616-21 Senza Titolo Inviato 20/02/2021 08:32:30

COLAIACOVO GIUSEPPE CLCGPP69A12I954PIT00617050778Aliano COLAIACOVOGIUSEPPE69@PEC.ITPI064636-21 Senza Titolo Inviato 20/02/2021 10:41:58

MPF SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA02666060344 IT02666060344Parma MPF@POSTACERT.CEDACRI.ITPI064638-21 OFFERTA Inviato 20/02/2021 10:44:41

ARTE E COSTRUZIONI S.R.L. 04511060610 IT04511060610Casapesenna arteecostruzionisrl@pec.itPI064647-21 Arte e Costruzioni SrlInviato 20/02/2021 10:56:33

EUREDIL SRL 01948190341 IT01948190341Langhirano EUREDIL.GONIZZI@APLAPARMA.LEGALMAIL.ITPI064653-21 Realizzazione di pista ciclabile in comune di Sissa TrecasaliInviato 20/02/2021 11:14:46

3c srl 05578620873 it05578620873Paternò 3csrl@pec.cataniaimprese.itPI064656-21 Senza Titolo Inviato 20/02/2021 11:15:50

SA.IM.TEC. S.N.C. 02761020615 IT02761020615Cancello ed ArnoneSAIMTECSNC1@LEGALMAIL.ITPI064666-21 SA.IM.TEC SNC - CIG: 8623402074Inviato 20/02/2021 11:47:47

GIANNOTTI S.R.L. 01927320760 IT01927320760Satriano di LucaniaGIANNOTTISRL@PEC.NETPI064673-21 Senza Titolo Inviato 20/02/2021 12:22:47

RTI AZIENDA AGRICOLA CATTANEO S.R.L. - impresa rambaldini02245100165 IT02245100165Valbrembo AZCATTANEOSRL@PEC.ITPI064675-21 Senza Titolo Inviato 20/02/2021 12:26:35

edil bemar srl 10586781006 it10586781006Marano Equoedilbemar@legalmail.it PI064681-21 Senza Titolo Inviato 20/02/2021 16:01:06

SILVESTRO COSTRUZIONI S.R.L. 02071850800 IT02071850800Maropati SILVESTROCOSTRUZIONISRL@PECIMPRESE.ITPI064705-21 Senza Titolo Inviato 21/02/2021 11:46:06

F.LLI AZZONI  S.R.L. 01624690200 IT01624690200Goito FLLIAZZONI@LEGALMAIL.ITPI064722-21 Offerta appalto dei lavori di REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN LOC.SISSA TRECASALISenza TitoloInviato 21/02/2021 18:38:29

SELVA MERCURIO S.R.L. 01721450136 IT01721450136Como SELVAMERCURIO@LEGALMAIL.ITPI064736-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 07:26:25

SITEC S.R.L. 00963000344 IT00963000344Lesignano de' BagniSITEC@TICERTIFICA.IT PI064751-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 08:27:40

IEMBO MICHELE S.R.L. 02555430343 IT02555430343Noceto IEMBOMICHELESRL@LEGALMAIL.ITPI064761-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 08:40:50

copia informatica per consultazione



RUFFOLO EMILIANO RFFMLN76R15D086XIT02922180787Marano MarchesatoEMILIANORUFFOLO@PEC.GIUFFRE.ITPI064762-21 PROVINCIA DI PARMA -PISTE CICLABILIInviato 22/02/2021 08:43:01

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI S.N.C. DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO02057840353 IT02057840353Ventasso RCM.COSTRUZIONI@PEC.ITPI064766-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 08:45:27

CONCARINI GIOVANNI  S.R.L. 01312490335 IT01312490335Busseto concarinigiovannisrl@pec.itPI064774-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 08:51:12

CONSORZIO CORMA  Esecutrice EUROCOSTRUZIONI S.R.L. - RICO' S.R.L.00697560357 IT00697560357Castelnovo ne' MontiPOSTACERTIFICATA@PEC.CONSORZIOCORMA.ITPI064779-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 08:53:50

GENERALE COSTRUZIONI S.R.L. 02463070207 it02463070207Mantova SCGC@PEC.IT PI064783-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 08:54:31

ROFFIA S.R.L. 01411770207 IT01411770207Marcaria ROFFIA3715.MN00@INFOPEC.CASSAEDILE.ITPI064785-21 OFFERTA PER APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PISTA CICLABILE IN LOCALITA' SISSA TRECASALIInviato 22/02/2021 08:55:43

VETRUCCI DELISO COSTRUZIONI GENERALI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENUNCIABILE ANCHE : VETRUCCI S.R.L.00151860335 IT00151860335Lugagnano Val d'ArdaVETRUCCI@PEC.VETRUCCISRL.ITPI064791-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 09:01:40

DI MURRO FRANCESCO S.R.L. 02576670604 IT02576670604Piedimonte San GermanoDIMURROSRL@PEC.IT PI064799-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 09:05:26

CIABOCCO S.R.L. 01228200430 IT01228200430San Ginesio CIABOCCOSRL@LEGALMAIL.ITPI064811-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 09:11:34

COGESTRA S.R.L. 02770800346 IT02770800346Colorno COGE-STRA@PEC.IT PI064823-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 09:18:32

GIUDICE COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 01852570850 it01852570850Gela GIUDICECOSTRUZIONE.SERVIZISRL@PEC.ITPI064825-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 09:19:06

SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A.00154960363 IT00154960363Concordia sulla SecchiaBATEA@PEC.MAILCOOP.EUPI064833-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 09:23:48

SOCIETA'INDUSTRIA PIETRISCO S.I.P. S.P.A. ENUNCIABILE BREVEMENTE S.I.P. SPA00162770341 IT00162770341Collecchio SIP.SPA@LEGALMAIL.ITPI064835-21 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PISTA CICLABILE IN LOCALITA' SISSA TRECASALI - CIG 8623402074Inviato 22/02/2021 09:24:02

MANTOVAGRICOLTURA S.R.L. 01057130187 IT01585480203Rodigo pec@pec.mantovagricoltura.itPI064845-21 Pista ciclabile Sissa TrecasaliInviato 22/02/2021 09:27:02

IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE S.R.L. 01416260709 IT01416260709Campobasso IMPRESADINIRO@PEC.ITPI064861-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 09:33:35

VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. 05145331210 IT05145331210Melito di NapoliVIVAIBARRETTAGARDEN@ARUBAPEC.ITPI064872-21 Vivai Barretta Garden s.r.l.Inviato 22/02/2021 09:36:09

LA TIZZANESE SRL 00830620340 IT00830620340Tizzano Val ParmaTIZZANESESNC@PEC.IT PI064888-21 Lavori di realizzazione di Pista ciclabile in comune di Sissa TrecasaliInviato 22/02/2021 09:41:25

DI PAOLA SRL UNIPERSONALE 03759680717 IT03759680717Vico del GarganoDIPAOLASRL@ARUBAPEC.ITPI064906-21 DI PAOLA SRL UNIPERSONALEInviato 22/02/2021 09:46:21

L.M.G. BUILDING S.R.L. 06527450156 IT00580210144Corteno GolgiLMGBUILDINGSRL@PEC.CGN.ITPI064910-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 09:49:00

COSENTINO SCAVI S.R.L. 01842280768 IT01842280768Lauria COSENTINOSCAVISRL@PEC.ITPI064917-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 09:50:32

GAETTI COSTRUZIONI - S.R.L. 00161870365 IT00161870365Montefiorino GAETTICOSTRUZIONI@PEC.ITPI064919-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 09:51:02

AB GLOBAL SERVICE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA02448320347 IT02448320347Collecchio ABGLOBALSERVICE@PEC.ITPI064932-21 Offerta Inviato 22/02/2021 09:55:11

S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI S.R.L. 00975880345 IT00975880345Parma SGC@PEC.SGCPARMA.ITPI064939-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 09:57:24

SO.I.CO. - S.R.L. 00917500431 it00917500431San Ginesio SOICO@LEGALMAIL.IT PI064946-21 SO.I.CO. SRL Inviato 22/02/2021 10:01:56

VIELLE SCAVI E COSTRUZIONI SRL 02712020342 IT02712020342Fidenza VIELLESCAVI@LEGALMAIL.ITPI064961-21 PISTA CICLABILE SISSA TRECASALI CIG:8623402074Inviato 22/02/2021 10:05:58

CO.ANT. S.R.L. 01620800852 IT01620800852Mussomeli COANTSRL@SPIMAIL.ITPI064977-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:14:07

NATALE ORAZIO NTLRZO61A03B872XIT02277430613Casal di PrincipeNATALEORAZIO@LEGALMAIL.ITPI064981-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:15:51

CASTEDIL S.R.L. 01634740763 IT01634740763Sant'Angelo Le FratteCASTEDILSRL@GIGAPEC.ITPI064983-21 CASTEDIL Inviato 22/02/2021 10:16:27

DALLARA COSTRUZIONI S.R.L. 01518030349 IT01518030349Varano de' MelegariDALLARA@PEC.DALLARACOSTRUZIONI.ITPI064984-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:16:47

COL.BE. COSTRUZIONI S.R.L. 02340400346 IT02340400346Sissa TrecasaliCOLBE.COSTRUZIONI@LEGALMAIL.ITPI064999-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:21:28

PALAZZO COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA02498250741 IT02498250741Brindisi palazzocostruzionisrls@pec.itPI065003-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:22:24

CM INFRASTRUTTURE S.R.L. 00285960209 it00285960209Campolongo MaggioreCMINFRASTRUTTURE@PEC.ITPI065038-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:30:53

C.R.M. ESCAVAZIONI S.R.L. 04116730484 IT04116730484Empoli 005836.FI00@INFOPEC.CASSAEDILE.ITPI065050-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:34:39

TIRRI FELICE S.R.L. 02018720348 IT02018720348Torrile TIRRIFELICESRL@LEGALMAIL.ITPI065053-21 TIRRI FELICE SRL Inviato 22/02/2021 10:36:06

DEA COSTRUZIONI S.R.L. 03012960609 IT03012960609Cassino DEACOSTRUZIONI@PECARUBA.ITPI065059-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:38:27

GENTILE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA00957010945 IT00957010945Isernia GENTILESRLS@ARUBAPEC.ITPI065064-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:41:18

copia informatica per consultazione



"T.M.G. - SCAVI S.R.L.",  DETTA IN FORMA ABBREVIATA "T.M.G. S.R.L."00620670141 IT00620670141Berbenno di ValtellinaTMG.INFO@PEC.TMGSONDRIO.ITPI065081-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:44:54

PIERPAOLO PALAZZO PLZPPL01T02B180Tit02633550740Brindisi imp.geom.palazzo@gmail.comPI065088-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:45:28

CUTRI' S.R.L. 01846120341 IT01846120341Medesano CUTRISRL@LAMIAPEC.ITPI065109-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:53:06

BEGANI ANSELMO SRL 02285620346 IT02285620346Palanzano BEGANISRL@LEGALMAIL.ITPI065121-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:55:35

VIAGEST S.R.L. 02471220208 IT02471220208Goito viagestsrl@legalmail.it PI065127-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:56:32

AB ARCESE S.R.L. 02481590608 IT02481590608Alatri ABARCESESRL@LEGALMAIL.ITPI065135-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 10:58:58

BULGARANI COSTRUZIONI S.R.L. LAVORI STRADALI EDILI IDRAULICI02394930347 IT02394930347Busseto BULGARANICOSTRUZIONI@TICERTIFICA.ITPI065216-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 11:10:34

VE.I.CO.PAL. S.R.L. 01760800340 IT01760800340Parma VEICOPAL@PEC.VEICOPAL.ITPI065220-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 11:11:53

PATAVINA S.R.L. 01486600297 IT01486600297Abano Terme PATAVINASRL@PEC.IT PI065239-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 11:14:57

BACCARI COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA05093290657 IT05093290657Nocera InferioreBACCARICOSTRUZIONISRL1@PEC.ITPI065267-21 procedura aperta per affidamento dei lavori di realizzazione di Pista ciclabile in comune di Sissa Trecasali.Inviato 22/02/2021 11:19:34

M.P.M. S.R.L. 04774340287 IT04774340287Maserà di PadovaMPMSRLMASERA@PEC.ITPI065285-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 11:22:10

NUMANTI PIER LUIGI & ROSSI ENZO S.N.C.01826410340 IT01826410340Varano de' MelegariNUMANTIEROSSI@PEC.ITPI065297-21 REALIZZAZIONE DI PISTA CICLABILE IN COMUNE DI SISSA TRECASALI - CIG 8623402074 - CUP I41B17000070006Inviato 22/02/2021 11:25:47

ASFALTI BASUINO DI BASUINO ANTONIO BSNNTN57H10E185MIT01883170340Fidenza basuinoasfalti@aplaparma.legalmail.itPI065348-21 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PISTA CICLABILE IN LOCALITA' SISSA TRECASALI- CIG. 8623402074- CUP. I41IB17000070006Inviato 22/02/2021 11:40:53

PROGETTO SEGNALETICA SRL 02905080368 IT02905080368Campogallianoprogettosegnaletica@pec.itPI065363-21 PROGETTO SEGNALETICA S.R.L.Inviato 22/02/2021 11:43:32

MEDITERRANEA DI BORRATA VALENTINO BRRVNT86A27B963JIT04423370610Casal di PrincipeMEDITERRANEA86@PEC.ITPI065366-21 mediterranea di borrata valentinoInviato 22/02/2021 11:44:07

BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 01487810531 IT01487810531Follonica BATISTINIGROUPCOSTRUZIONIGENERALI@LEGALMAIL.ITPI065370-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 11:44:58

PIAZZA S.R.L. 01518140346 IT01518140346Neviano degli ArduiniPIAZZASRL@PEC.IT PI065372-21 PARTECIPAZIONE A PROCEDURA APERTAInviato 22/02/2021 11:45:27

CROVETTI DANTE S.R.L. 02027590369 IT02027590369Pievepelago CROVETTIDANTESRL@CERT.CNA.ITPI065374-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 11:45:42

TAZZIOLI E MAGNANI SRL 00122740350 IT00122740350Castelnovo ne' MontiTAZZIOLIEMAGNANISRL@LEGALMAIL.ITPI065377-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 11:46:36

R.V.R. COSTRUZIONI & CONSULTING-SOCIETA' COOPERATIVA03574480657 IT03574480657Salerno RVRCOSTRUZIONI@PEC.ITPI065386-21 RVR COSTRUZIONI LAVORI DI DI REALIZZAZIONE DI PISTA CICLABILE IN LOCALITA’ SISSA TRECASALI.Inviato 22/02/2021 11:48:43

MORANI S.R.L. 00601130354 IT00601130354Casina MORANI@PEC.IT PI065391-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 11:49:26

GRANELLI S.R.L. 02794840344 IT02794840344Salsomaggiore TermeGRANELLI2016@LEGALMAIL.ITPI065430-21 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PISTA CICLABILE IN LOCALITA' SISSA TRECASALIInviato 22/02/2021 11:59:26

BAIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA04377200615 IT04377200615Cellole BAIA.SRLS@PEC.IT PI065466-21 BAIA SRLS Inviato 22/02/2021 12:07:52

EDIL SCAVIL S.R.L. 01915300162 IT01915300162Pedrengo EDILSCAVIL@PROPEC.ITPI065474-21 REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN LOC.SISSA TRECASSALIInviato 22/02/2021 12:12:11

BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI SRL 02220130351 IT02220130351Villa Minozzo BERTOIASRL@LEGALMAIL.ITPI065500-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 12:22:56

PIGNATTI DARIO S.R.L. 02316340369 IT02316340369Ravarino DARIO.PIGNATTI@PEC.ITPI065601-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 12:53:19

DRP PORFIDO SRLS 09528231211 IT09528231211Giugliano in CampaniaDRPPORFIDOSRLS@PEC.ITPI065603-21 Senza Titolo Inviato 22/02/2021 12:54:16

copia informatica per consultazione



 

 

 

 

- Servizio Affari Generali  

- Stazione Unica Appaltante 

- Anticorruzione e Trasparenza 

- Ufficio Comunicazione e 

Stampa in staff al Presidente 

 
 

 

 

 

V.le Martiri della Libertà, n.15 

43123 Parma 

Tel. 0521-931704 

Fax 0521-931678 

Stazione Unica Appaltante      e-mail  u.giudice@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

PROVINCIA DI PARMA 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO 

DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PISTA CICLABILE IN LOCALITA’ SISSA 

TRECASALI. C.U.P. I41B17000070006 C.I.G. 8623402074. 

Verbale n. 1 seduta pubblica del 24/02/2021 

apertura busta amministrativa 
 

  

In questo giorno 24/02/2021, alle ore 12,00 tramite la piattaforma per gli Acquisti Telematici 

dell’Emilia-Romagna (in seguito: SATER), in modalità “Seduta Virtuale”, come previsto nel bando 

di gara si  procede nella prima seduta pubblica a verificare la ricezione delle offerte collocate sul 

SATER medesimo. 

La sottoscritta Responsabile di P.O. della Stazione Unica Appaltante, Dott.ssa Giordana Pinardi, 

presiede la seduta pubblica di gara ed assiste da remoto, in qualità di segretario verbalizzante, la 

Sig.ra Gloria Tanzi Istruttore Amministrativo della Provincia di Parma. 

Premesso che con DDT n. 116 del 08/02/2021 si è proceduto all’indizione dell’appalto per 

l’affidamento dei lavori di realizzazione di pista ciclabile in località Sissa Trecasali tramite 

procedura aperta, ai sensi dell’art. 36, co. 2 e dell’art. 60 D.lgs. 50/2016 e s.m.i., con il criterio di 

aggiudicazione del minor prezzo, il Presidente del seggio di gara, accedendo alla scheda “Offerte 

ricevute”, prende atto che, entro il termine perentorio fissato nel bando di gara e cioè entro le ore 

13,00 del giorno 22/02/2021 sono pervenute a questa Amministrazione n.  132 (centotrentadue) 

domande di ammissione alla procedura di gara, come da tabella allegata alla presente, prodotta dalla 

piattaforma SATER. 

 

Il Presidente procede a sbloccare la documentazione amministrativa allegata all’offerta ed a 

verificare la conformità della stessa a quanto richiesto nel disciplinare al fine dell’ammissibilità alla 

fase successiva di gara, seguendo l’ordine cronologico della piattaforma SATER. 

 

Tutte le offerte sono pervenute entro il termine di scadenza fissato nel disciplinare di gara.  

 

Con riferimento ai sotto indicati offerenti, si procede ad attivare il soccorso istruttorio per la 

motivazione indicata a fianco di ciascuno di essi. Il termine perentorio assegnato è il 03/03/2021 ore 

18.00 

 

1 TEMPERINI MASSIMO il modello DGUE presentato non è conforme al modello predisposto 

dalla S.A. Manca la parte VI.  

2 ZANNINI ROBERTO il DGUE presentato è riferito ad altra gara e non è conforme al modello 

predisposto dalla S.A. 

3 OLIVA S.R.L. nella documentazione manca il passoe 

4 ATC S.R.L. nella documentazione manca la certificazione ambientale ai sensi della norma UNI 

copia informatica per consultazione



ENISO14001 per l’ulteriore riduzione della garanzia provvisoria del 20 per cento  

5 GRUPPO SAPA S.R.L. sia l’ausiliata che l’ausiliaria B.N.R. COSTRUZIONI SRL hanno 

prodotto il modello DGUE non conforme al modello predisposto dalla S.A. Manca la parte VI. 

6 ARKEDIL S.R.L. sia l’ausiliata che l’ausiliaria VE.GA.L COSTRUZIONI S.R.L. hanno prodotto 

il modello DGUE non conforme al modello predisposto dalla S.A. Manca la parte VI.  

7 DREAM HAOUSE S.R.L.S. il modello DGUE presentato non è conforme al modello predisposto 

dalla S.A. Manca la parte VI. 

8 ARTE E COSTRUZIONI S.R.L. sia l’ausiliata che l’ausiliaria  Zeura International Costruzioni 

Sas. hanno prodotto il modello DGUE non conforme al modello predisposto dalla S.A. Manca la 

parte VI. 

9 3c srl ha prodotto il modello DGUE non conforme al modello predisposto dalla S.A. Manca la 

parte VI. 

10 edil bemar srl l’ausiliata Cenacolo Costruzioni Generali scarl ha prodotto il modello DGUE non 

conforme al modello predisposto dalla S.A. Manca la parte VI. 

11 SILVESTRO COSTRUZIONI S.R.L. non è stata presentata la garanzia provvisoria: ai sensi 

dell’art 11 del disciplinare, è sanabile, mediante soccorso istruttorio, la mancata presentazione 

della garanzia provvisoria solo a condizione che sia già stata costituita e/o sottoscritta prima del 

termine di scadenza per la presentazione dell’offerta.  Il modello DGUE presentato non è 

conforme al modello predisposto dalla S.A. Manca la parte VI. 

12 CONCARINI GIOVANNI  S.R.L. la parte VI del modello DGUE allegato all’istanza non è stata 

completata. 

13 GIUDICE COSTRUZIONI E SERVIZI SRL. il modello DGUE presentato non è conforme al 

modello predisposto dalla S.A. Manca la parte VI. non è assolta l'imposta di bollo. Qualora il 

concorrente non assolvesse al pagamento dell’imposta , sarà comunque ammesso alla fase 

successiva di gara, con segnalazione all’Agenzia dell’Entrate della mancata assoluzione 

dell’imposta. 

14 COSENTINO SCAVI S.R.L. il modello DGUE presentato non è conforme al modello 

predisposto dalla S.A. Manca la parte VI. 

15 CO.ANT. S.R.L. il modello DGUE presentato non è conforme al modello predisposto dalla S.A. 

Manca la parte VI. 

16 COL.BE. COSTRUZIONI S.R.L. nella documentazione manca la certificazione ambientale ai 

sensi della norma UNI ENISO14001 per l’ulteriore riduzione della garanzia provvisoria del 20 

per cento 

17 DEA COSTRUZIONI S.R.L. il modello DGUE presentato dall’ausiliaria EDILVERDE S.R.L. 

non è conforme al modello predisposto dalla S.A. Manca la parte VI. 

18 PIERPAOLO PALAZZO il modello DGUE presentato dall’ausiliaria Consorzio Stabile 

Artemide non è conforme al modello predisposto dalla S.A. Manca la parte VI. 

19 PATAVINA S.R.L. nella documentazione manca la certificazione ambientale ai sensi della 

norma UNI ENISO14001 per l’ulteriore riduzione della garanzia provvisoria del 20 per cento 

20 M.P.M. S.R.L. il modello DGUE presentato non è conforme al modello predisposto dalla S.A. 

Manca la parte VI. 

21 PROGETTO SEGNALETICA SRL il modello DGUE presentato non è conforme al modello 

predisposto dalla S.A. Manca la parte VI. 

22 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL sia l’ausiliata che l’ausiliaria  AFIERO SRL Sas. 

hanno prodotto il modello DGUE non conforme al modello predisposto dalla S.A. Manca la parte 

VI. 

23 BAIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA non è stata prodotta la 

certificazione di qualità per la riduzione della garanzia e non è stato indicato nel DGUE se 

l’impresa è qualificabile come piccola-media impresa per usufruire della riduzione. Non è stata 

altresì assolta l'imposta di bollo. Qualora il concorrente non assolvesse al pagamento dell’imposta 

, sarà comunque ammesso alla fase successiva di gara, con segnalazione all’Agenzia dell’Entrate 

del mancato pagamento dell’imposta. 

24 PALAZZO COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 

copia informatica per consultazione



Il file contente la certificazione iso 14001 non ha estensione. Deve essere presentato in formato 

PDF 

 

Per tutti gli altri concorrenti la documentazione risulta conforme a quanto richiesto nel disciplinare 

di gara e sono ammessi  alla successiva fase di gara. 

Il Presidente dispone: 

• di attivare il soccorso istruttorio attraverso il sistema SATER nei confronti degli indicati 

operatori economici, integrando la documentazione richiesta entro e non oltre il 03/03/2021 

ore 18.00, pena l’esclusione. 

• Di disporre la pubblicazione del presente verbale sul Sistema per gli Acquisti Telematici 

dell’Emilia-Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltante www.provincia.parma.it - 

Area bandi. 

 

La verifica della documentazione amministrativa, considerato l’elevato numero di offerte presentate 

e i molteplici soccorsi istruttori, è stata attivata sulla piattaforma SATER a più riprese nei giorni 

successivi al primo sblocco delle offerte. In data 01/03/2021 sono state effettuate per il tramite delle 

funzionalità della piattaforma le notifiche per l’attivazione del soccorso istruttorio nei confronti dei 

più sopra indicati offerenti. 

 

Il presente verbale, viene sottoscritto da: 

 

Il Responsabile P.O della Stazione Unica Appaltante:  dott.ssa Giordana Pinardi    

(documento firmato digitalmente) 

 

Il Segretario Verbalizzante :  Gloria Tanzi     

(documento firmato digitalmente) 

copia informatica per consultazione



 

 

 

 

- Servizio Affari Generali  

- Stazione Unica Appaltante 

- Anticorruzione e Trasparenza 

- Ufficio Comunicazione e 

Stampa in staff al Presidente 

 
 

 

 

 

V.le Martiri della Libertà, n.15 

43123 Parma 

Tel. 0521-931704 

Fax 0521-931678 

Stazione Unica Appaltante      e-mail  u.giudice@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

PROVINCIA DI PARMA 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO 

DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PISTA CICLABILE IN LOCALITA’ SISSA 

TRECASALI. C.U.P. I41B17000070006 C.I.G. 8623402074. 

Verbale n. 2 seduta pubblica del 04/03/2021 

Riscontro soccorso istruttorio e apertura offerte economiche 
 

 

In questo giorno 04/03/2021, alle ore 10,30 tramite la piattaforma per gli Acquisti Telematici 

dell’Emilia-Romagna (in seguito: SATER), in modalità “Seduta Virtuale”, come previsto nel bando 

di gara si  procede nella seconda seduta pubblica a dare riscontro alla procedura di soccorso 

istruttorio. 

La sottoscritta Responsabile di P.O. della Stazione Unica Appaltante, Dott.ssa Giordana Pinardi, 

presiede la seduta pubblica di gara ed assiste da remoto, in qualità di segretario verbalizzante, la 

Sig.ra Gloria Tanzi Istruttore Amministrativo della Provincia di Parma. 

 

Il Presidente di seggio, visto il verbale n. 1 del 21/12/2020, prende atto che i sotto indicati  operatori 

economici hanno integrando la documentazione richiesta entro il termine assegnato, 03/03/2021 ore 

18.00, e, pertanto, sono ammessi alla successiva fase di gara: 

 

1 TEMPERINI MASSIMO  

2 ZANNINI ROBERTO   

3 OLIVA S.R.L.  

4 ATC S.R.L.  

5 GRUPPO SAPA S.R.L.  

6 ARKEDIL S.R.L.  

7 DREAM HAOUSE S.R.L.S.  

8 ARTE E COSTRUZIONI S.R.L.  

9 3c srl  

10 edil bemar srl  

11 CONCARINI GIOVANNI  S.R.L.  

12 COSENTINO SCAVI S.R.L.  

13 CO.ANT. S.R.L.  

14 COL.BE. COSTRUZIONI S.R.L.  

15 DEA COSTRUZIONI S.R.L. 

16 PIERPAOLO PALAZZO  

17 PATAVINA S.R.L.  

18 M.P.M. S.R.L.  

19 PROGETTO SEGNALETICA SRL 

20 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL  

copia informatica per consultazione



21 BAIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA  

22 PALAZZO COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA  

 

Limitatamente a: 

a. SILVESTRO COSTRUZIONI S.R.L. si da atto che non è stata presentata la garanzia provvisoria 

nel termine assegnato. L’operatore ha inviato pec alla stazione appaltante che risulta spedita alle ore 

21.17 del 03/03/2021 (a termine quindi scaduto) dove si comunica che non si riusciva a inserire la 

documentazione. Il presidente ritiene che l’offerente debba essere escluso. In data 04/03/2021 è 

stata notificata l’esclusione tramite la piattaforma SATER. Il termine per la proposizione di 

eventuale ricorso è di 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione di esclusione 

b. GIUDICE COSTRUZIONI E SERVIZI SRL. il modello DGUE presentato è riferito ad altra gara 

e non è conforme al modello predisposto dalla S.A. L’offerente è quindi escluso. In data 04/03/2021 

è stata notificata l’esclusione tramite la piattaforma SATER. Il termine per la proposizione di 

eventuale ricorso è di 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione di esclusione. Risulta 

altresì non assolta l'imposta di bollo. Si procederà pertanto alla relativa segnalazione all’Agenzia 

dell’Entrate. 

 

BAIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA l’impresa è stata ammessa 

alla successiva fase di gara. Tuttavia, la ricevuta di pagamento dell’imposta di bollo è stata prodotta 

tramite copia di autocertificazione dove non è riportato alcun riferimento alla presente gara (CIG o 

oggetto della procedura); pertanto non si ritiene assolta l'imposta di bollo e si procederà con 

segnalazione all’Agenzia dell’Entrate del mancato pagamento. 

 

Chiusa la fase della documentazione amministrativa, si procede quindi all’apertura delle offerte 

economiche ed alla determinazione della soglia di anomalia di cui all’art. 97 comma 2 del Codice 

mediante le funzionalità del sistema SATER ed all’esclusione automatica delle offerte di ribasso 

pari o superiori alla stessa. 

  

L’offerente aggiudicatario risulta l’operatore economico EUREDIL SRL con sede legale in  

Langhirano (PR) via Faustino Tanara, 20 CAP 43013 Codice Fiscale e Partita I.V.A. 01948190341. 
 

Valore Offerta Ribasso Ribasso % 

€ 289.172,63 € 73.790,38 

 

20,33 

 

I costi della manodopera sono stati quantificati nell’offerta economica in euro 108.888,90. A norma 

dell’art. 97 comma 3 del Codice, si richiede al Responsabile Unico del Procedimento la verifica di 

congruità delle offerte al fine di permettere di formulare la proposta di aggiudicazione. 

Si allega alla presente il prospetto elaborato dalla piattaforma SATER. Il Presidente dispone la 

pubblicazione del presente verbale di sul Sistema per gli Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna 

(SATER) e sul  sito della stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area bandi. 

 

Considerato l’elevato numero di offerte presentate e alcuni rallentamenti della piattaforma SATER, 

le operazioni si sono svolte a più riprese. La seduta di gara termina alle ore 9.30 circa del 

05/03/2021. 

Il presente verbale, viene sottoscritto da: 

 

Il Presidente: dott.ssa Giordana Pinardi    

(documento firmato digitalmente) 

 

Il Segretario Verbalizzante: Gloria Tanzi     

(documento firmato digitalmente)  

copia informatica per consultazione



 

 

 

 

- Servizio Affari Generali  

- Stazione Unica Appaltante 

- Anticorruzione e Trasparenza 

- Ufficio Comunicazione e 

Stampa in staff al Presidente 

 
 

 

 

 

V.le Martiri della Libertà, n.15 

43123 Parma 

Tel. 0521-931704 

Fax 0521-931678 

Stazione Unica Appaltante      e-mail  u.giudice@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 

 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO 

DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PISTA CICLABILE IN LOCALITA’ SISSA 

TRECASALI. C.U.P. I41B17000070006 C.I.G. 8623402074. 

seduta pubblica del 07/04/2021 

Riscontro congruità e formulazione proposta di aggiudicazione 
 

  

In questo giorno 07/04/2021, alle ore 9.15 tramite la piattaforma per gli 
Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna, in modalità “Seduta Virtuale”, come 
previsto nel bando di gara al punto 3.1, il seggio di gara costituito dalla 
Dottoressa Giordana Pinardi, in qualità di presidente e dalla  Sig.ra Gloria Tanzi, 
in qualità di segretario verbalizzante, richiamato 
 
- il verbale del 04/03/2021, laddove viene determinata la graduatoria finale 
attraverso le funzionalità del sistema SATER e il punteggio attribuito a ciascun 
offerente; 
- la richiesta al RUP in data 08/03/2021, ai sensi dell’95 comma 10 del Codice, 
di verifica di congruità dei costi della manodopera (art. 97 comma 5 lett. d, del 
Codice) al fine di procedere con l’aggiudicazione dell’appalto. 
 
Si prende atto che il Responsabile Unico del Procedimento, Geom. Mirka Grassi 
del Settore Opere Pubbliche e Patrimonio del Comune di Sissa Trecasali (PR), 
in data 02/04/2021, ha trasmesso il verbale di attestazione della congruità 
dell’offerta. 
 
Pertanto l’offerente aggiudicatario è EUREDIL SRL con sede legale in  
Langhirano (PR) via Faustino Tanara, 20 CAP 43013 Codice Fiscale e Partita 
I.V.A. 01948190341. 
 

Valore Offerta Ribasso Ribasso % 

€ 289.172,63 € 73.790,38 
 

20,33 
 

 
I costi della manodopera sono stati quantificati nell’offerta economica in euro 
108.888,90. 
 
La seduta termina alle ore 9.45 circa 
 

copia informatica per consultazione



Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale di gara in formato 
elettronico sul Sistema per gli Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna (SATER) 
e sul sito della stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area bandi. 

 
Il presente verbale, viene sottoscritto da: 
 

Il Responsabile P.O della Stazione Unica Appaltante:  dott.ssa Giordana Pinardi    

(documento firmato digitalmente) 

 
Il Segretario Verbalizzante: Gloria Tanzi     
(documento firmato digitalmente) 
 

 
 

copia informatica per consultazione


